
Tiger & Rabbit
Golfclub Ladbergen e.V. - 09.06.2025
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Ja
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Bergmann, Werner Golfclub Ladbergen e.V. 9,8 5 5 14 (34) 14 9,6

2 --- Linnenbaum, Jörg Golfclub Ladbergen e.V. 11,7 6 6 11 (38) 11 12,4

3 --- Krüger, Henning Golfclub Ladbergen e.V. 37,0 17 17 10 (39) 10 34,3

4 --- Bissky, Philipp Golfclub Ladbergen e.V. 17,0 8 8 10 (40) 10 17,1

5 --- Nowak, Rolf Golfclub Ladbergen e.V. 23,0 11 11 9 (39) 9 22,6

6 --- Hendriks, Tino Golfclub Ladbergen e.V. 20,2 9 9 8 (42) 8 20,6

7 --- Kockmann, Philipp Golfclub Ladbergen e.V. 22,8 11 11 7 (43) 7 23,8

8 --- Bissky, Georg Golfclub Ladbergen e.V. 24,3 11 11 7 (44) 7 24,2

9 --- Wallmann, Johannes Golfclub Ladbergen e.V. 29,5 14 14 7 (42) 7 29,5

10 --- Wallmann, Nadine Golfclub Ladbergen e.V. 32,7 16 16 6 (48) 6 32,4

11 --- Jäger, Wolfgang Golfclub Ladbergen e.V. 26,5 12 12 5 (43) 5 26,5

12 --- Friese, Lennart Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 25 25 4 (51) 4 50,3

13 --- Buddenkuhl, Henrik Golfclub Ladbergen e.V. 42,4 19 19 4 (49) 4 42,1

14 --- Meissner, Moritz Golfclub Ladbergen e.V. 48,1 22 22 4 (45) 4 41,5

15 --- Dellbrügge, Robin Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 25 25 4 (58) 4 54,0

16 --- Nuss, Andreas Golfclub Ladbergen e.V. 52,6 24 24 3 (52) 3 50,8

17 --- Uthmann, Helge Fritz Golfclub Ladbergen e.V. 42,4 19 19 3 (50) 3 42,4

18 --- Bosse, Melanie Golfclub Ladbergen e.V. 34,1 17 17 3 (50) 3 34,1

19 --- Niehaus, Gerrit Golfclub Ladbergen e.V. 52,5 24 24 2 (58) 2 52,5

20 --- Brüning, Bernd Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 25 25 2 (55) 2 54,0

21 --- Homölle, Kilian Golfclub Ladbergen e.V. 50,0 23 23 2 (51) 2 50,0

22 --- Thalmann, Lisa Golfclub Ladbergen e.V. 42,9 21 21 2 (52) 2 42,9

23 --- Thomsen, Jacob Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 25 25 2 (54) 2 54,0

24 --- Ardelt, Christina Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 27 27 1 (57) 1 54,0

25 --- Schmeing, Philipp Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 25 25 1 (57) 1 54,0

26 --- Buddenkuhl, Niels Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 25 25 0 (64) 0 54,0

27 --- Neuendorf, Michaela Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 27 27 0 (66) 0 54,0

28 --- Bosse, Ben Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 25 25 0 (63) 0 54,0
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29 --- Bilgin, Suat Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 25 25 0 (69) 0 54,0

Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Krüger, Henning Golfclub Ladbergen e.V. 37,0 17 17 26 (39) 26 34,3

2 2 Meissner, Moritz Golfclub Ladbergen e.V. 48,1 22 22 25 (45) 25 41,5

3 3 Friese, Lennart Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 25 25 22 (51) 22 50,3

4 --- Homölle, Kilian Golfclub Ladbergen e.V. 50,0 23 23 20 (51) 20 50,0

5 --- Nuss, Andreas Golfclub Ladbergen e.V. 52,6 24 24 20 (52) 20 50,8

6 --- Nowak, Rolf Golfclub Ladbergen e.V. 23,0 11 11 20 (39) 20 22,6

7 --- Wallmann, Johannes Golfclub Ladbergen e.V. 29,5 14 14 20 (42) 20 29,5

8 --- Bergmann, Werner Golfclub Ladbergen e.V. 9,8 5 5 19 (34) 19 9,6

9 --- Thomsen, Jacob Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 25 25 19 (54) 19 54,0

10 --- Ardelt, Christina Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 27 27 18 (57) 18 54,0

11 --- Brüning, Bernd Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 25 25 18 (55) 18 54,0

12 --- Buddenkuhl, Henrik Golfclub Ladbergen e.V. 42,4 19 19 18 (49) 18 42,1

13 --- Thalmann, Lisa Golfclub Ladbergen e.V. 42,9 21 21 17 (52) 17 42,9

14 --- Jäger, Wolfgang Golfclub Ladbergen e.V. 26,5 12 12 17 (43) 17 26,5

15 --- Uthmann, Helge Fritz Golfclub Ladbergen e.V. 42,4 19 19 17 (50) 17 42,4

16 --- Kockmann, Philipp Golfclub Ladbergen e.V. 22,8 11 11 16 (43) 16 23,8

17 --- Linnenbaum, Jörg Golfclub Ladbergen e.V. 11,7 6 6 16 (38) 16 12,4

18 --- Wallmann, Nadine Golfclub Ladbergen e.V. 32,7 16 16 16 (48) 16 32,4

19 --- Schmeing, Philipp Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 25 25 16 (57) 16 54,0

20 --- Bissky, Philipp Golfclub Ladbergen e.V. 17,0 8 8 16 (40) 16 17,1

21 --- Dellbrügge, Robin Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 25 25 15 (58) 15 54,0

22 --- Hendriks, Tino Golfclub Ladbergen e.V. 20,2 9 9 15 (42) 15 20,6

23 --- Bissky, Georg Golfclub Ladbergen e.V. 24,3 11 11 15 (44) 15 24,2

24 --- Bosse, Melanie Golfclub Ladbergen e.V. 34,1 17 17 15 (50) 15 34,1

25 --- Niehaus, Gerrit Golfclub Ladbergen e.V. 52,5 24 24 14 (58) 14 52,5

26 --- Bosse, Ben Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 25 25 10 (63) 10 54,0

27 --- Buddenkuhl, Niels Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 25 25 9 (64) 9 54,0

28 --- Neuendorf, Michaela Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 27 27 9 (66) 9 54,0

29 --- Bilgin, Suat Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 25 25 4 (69) 4 54,0
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